e dicitur  
nem si r  
nec liber  
tradit.  
Si d  
alia  
adm  
nto. l. i.  
contemp  
pescant  
nō erat  
necessa  
niam cō  
contemp  
ne abfco  
contra o  
e tunc ag  
pemplar  
māda. l.  
vt sequit  
aut nulla  
ibi vt ibi  
sol. vt d.  
Sicu  
tum. l. a.  
ret vt no.  
vt ibi coll  
ni verban  
dantij ee  
e. p. g. r. u. o.  
possit p  
z vide in  
ibi e q; b  
manu. ubi  
autem e.  
go postlar  
e debeo re  
fuerim im  
tum. l. e. J.  
ctioe ren  
e hūc pte  
fentur p  
ra. l. nullā  
e. l. si vero  
pura. in p  
quenti. ubi  
pauicam.  
intelligit  
Abest  
je. l. si ma  
mē. ce. J. a.  
deul. l. i. v.  
mēru. uris  
e id nō imp  
it igno. ubi  
neū si igno  
in dote vt d.

e. dicitur. l. contraria. R. al. vel forte hic. e. ibi mandati habeo actio  
nem si rati habeo e. tunc liberat venditor alias nec mandati ago  
nec liberam. Fico. C. Ibi nec liberatus cum voluntate scri  
tradi.

**Si curator.** C. Negocium potest ad me pertinere  
ratibatione si meo nomine gestam est  
alias non. hoc dicit. ibi bonorum debitoris vendidit  
ad administratio non distraberet nisi tempore pcurator. ut. de admini.  
tato. l. inter. ibi hic creditores. ibi actione esse si curator vendidit  
contemplante absentium et ipsi ratum habet. secus si contemplante  
presentium tantum et sequit. C. Dominus ab. rati. dicit qd hic  
non erat simpliciter curator datus bonis quille nihil expedit nisi ex  
necessitate ut. de admini. l. inter. tutore. aut ergo gestu om  
niam contemplante et puenit act. ergo. gesto. ab absentibus. si aut  
contemplante presentium tantum aut mandauerit etiam contemplatio  
ne absentium e. absentia agunt act. neg. gesto. contra mandata non  
contra curatorem. aut curator non habuit respectum ad abentes  
et tunc agit absentia act. in facium ut bicabi id agit nulla habita  
contemplatione ad abentes. ibi non est contra curatorem. nec ob. C.  
mandati. l. mandatum ut ibi no. l. pira. creditores presentes sic.  
ut sequit. C. Ibi estimari. l. rati. ibi dicitur est pira. curatorem.  
aut nulla ut. de cura. do. da. l. rati. de are. In glo. imo neg. ge.  
ibi ut ibi e. veritas. nec ob. l. libero. f. inter ut ibi no. in f. melius  
sol. ut ibi. R. al.

**Sicut** C. Ad datum susceptum aut de explicari aut tem  
pestive renunciant. b. d. e. l. si quis alicui. s. qui manda  
tum. i. e. ibi non suscipit etiam si esset vasallus cui dominus manda  
ret ut no. Rofre. hoc tibi oportet non ob. C. de pcur. l. imitus.  
ut ibi colligitur. C. Ibi renunciantur sit per mandatarium e. expo  
nit verbum renunciant non tamen puto qd sit in libro a bivio mane  
dantur et quo suscipit renunciantur nisi ex iusta ca. e. tunc tempore  
e. p. grao tempore renunciet. Ja. bu. C. Si an postquam renunciantur  
possit penitere e. iterum reassumere no. extra de pcur. c. l. livo. vi.  
e. vide in clementis. c. rati. ibi aut si non hic renunciat mandatori  
ibi e. qd hic exemplificat presentem. s. e. hic no renunciant nec plu  
manit. ibi hoc amplius hic exemplificat fin responsum. renunciantur  
autem et. e. hic renunciant mandatarium sed in tempore. aut er  
go possum explicare mandatum e. facere debet aut non possum  
e. debet tempore renunciant alias tunc ad interesse nisi iusta ca  
fuerim impeditis ut optime pbat. d. l. si quis alicui. s. qui manda  
tum. i. e. Ja. bu. e. continua leges sequentes. e. vide in alphabero di  
tione renunciant.